
Cód.

FLASH 025 GU

FLASH 050 GU

FLASH 097 GU

FLASH 192 GU

Lâmp.

1 x Mini-Dicróica LED

1 x Mini-Dicróica LED

2 x Mini-Dicróica LED

A

4 xMini-Dicróica LED

250

500

970

1924

B

65

65

65

65

Módulo de Instalação mm

242 x 55 (profund. 80)

492 x 55 (profund. 80)

962 x 55 (profund. 80)

1916 x 55 (profund. 80)

Material: Alumínio
Pintura: Eletrostática a pó
Refletor: Alumínio fosco frisado
Instalação: Módulo na alvenaria
Uso: Interno
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